Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ______________________                                                             № _________

О внесении изменения в
муниципальную программу
«Доступная среда», утвержденную
постановлением администрации
города Черемхово от 26 октября
2018 года № 927

В целях формирования условий устойчивого развития доступной среды
для инвалидов и маломобильных групп населения, в соответствии со статьей
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
статьями 14, 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением
администрации города Черемхово от 25 мая 2015 года № 377 «Об
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Черемхово», статьей 38, подпунктом 20.5
пункта 2 статьи 42 Устава муниципального образования «город Черемхово»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда»,
утвержденную постановлением администрации города Черемхово от
26 октября 2018 года № 927 (в редакции постановления администрации
города Черемхово от 16 февраля 2021 № 78), следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 «Объем и источники финансирования
муниципальной программы» подпункт 2.6. изложить в следующей редакции:

2.6. Организаци МКУ Всего 1780,0 280,0 350,0 350,0 400,0 400,0

2

я работы
временно
созываемой
ТПМПК:
оплата
членам
комиссии по
договору

ЦОиРО,
УО

МБ 1780,0 280,0 350,0 350,0 400,0 400,0

2. Управлению    образования      администрации     города    Черемхово
(Вакула Е.Р.) в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления направить в отдел информационно-программного
обеспечения администрации города Черемхово актуальную редакцию
муниципальной программы «Доступная среда» в электронном виде.

3. Отделу экономического развития администрации города Черемхово
(Идиатуллин А.Р.) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления внести изменения в государственную автоматизированную
информационную систему «Управление» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

4. Отделу информационно-программного обеспечения администрации
города Черемхово (Демьянович А.П.) в течение 5 рабочих дней со дня
принятия настоящего постановления разместить актуальную редакцию
муниципальной программы «Молодежь города Черемхово» на официальном
сайте администрации города Черемхово в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю
управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в
течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести
информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате
внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить:
- в части исполнения пункта 2 настоящего постановления на

заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Бокаеву Е.В.;
- в части исполнения пунктов 3, 4 настоящего постановления на

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г.

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

3